

# Årsredovisning för

# Aboviq AB

559057-7051

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Magnus Lång  
Styrelseledamot

2024-04-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aboviq AB, 559057-7051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under våren 2016. Bolaget ägnar sig åt utveckling av SaaS-tjänster inom bland annat informationshantering, AI, analys och visualisering.

Bolaget verkar också som specialistkonsulter vad det gäller utveckling av programvara för kunds räkning. Bolaget har sin besöksadress på Vulcanusgatan 9 i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fokuserat på specialistkonsulter för utveckling av programvara för kunds räkning. Bolagets mindre storlek jämfört med föregående år har gjort att omsättningen minskat, men med fokus på konsultverksamheten har liknande vinstmarginal bibehållits. Avtal om konsulttjänster har säkrats med kunder som täcker nuvarande storlek på bolaget fram till hösten 2024.

Förutom konsultverksamheten har bolaget fortsatt investerat tid i produktutveckling och lanserat en ny produkt - Emigrate - ett avancerat databasverktyg för utvecklare. Detta kommer att marknadsföras under 2024.

Bolaget har även ett nytt affärsområde vad gäller utbildning inom programmering. Första utbildningen är bokad till Q1 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 075 735	7 943 975	11 091 123	5 270 465
Resultat efter finansiella poster	229 768	729 858	891 381	136 980
Soliditet %	60,6	29,1	24,2	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

En av grundarna gick i pension under 2022 och trädde ut ur bolaget och konsultverksamheten har minskat i omfång. Bolaget har nu färre anlitade konsulter vilket avspeglas i den förändrade omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	89 208	625 564
Balanseras i ny räkning		625 564	-625 564
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			120 387
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>414 772</b>	<b>120 387</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	414 772
Årets resultat	120 387
<b>Summa</b>	<b>535 159</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	235 159
<b>Summa</b>	<b>535 159</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 075 735	7 943 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 075 735</b>	<b>7 943 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 197 527	-4 218 647
Övriga externa kostnader		-260 546	-304 525
Personalkostnader	2	-1 404 067	-2 690 897
Övriga rörelsekostnader		-68	-225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 862 208</b>	<b>-7 214 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 527</b>	<b>729 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 294	1 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-1 101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 241</b>	<b>177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 768</b>	<b>729 858</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 603	62 448
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 603</b>	<b>62 448</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 165</b>	<b>792 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 778	-166 742
<b>Årets resultat</b>		<b>120 387</b>	<b>625 564</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		497 750	616 063
Övriga fordringar		2 246	1 003
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	34 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 760	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>529 756</b>	<b>651 166</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		748 985	2 549 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>748 985</b>	<b>2 549 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 278 741</b>	<b>3 200 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 378 741</b>	<b>3 300 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		414 772	89 208
Årets resultat		120 387	625 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>535 159</b>	<b>714 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 159</b>	<b>765 772</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		314 603	247 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>314 603</b>	<b>247 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 844	220 548
Skatteskulder		38 098	110 721
Övriga skulder		206 100	561 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 937	1 395 347
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>477 979</b>	<b>2 288 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 378 741</b>	<b>3 300 797</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Magnus Lång 2024-04-08  
Magnus Lång Datum  
Styrelseordförande

Joakim Carlstein 2024-04-08  
Joakim Carlstein Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Revideco AB

Jenny Holmström  
Jenny Holmström  
Auktoriserad revisor


